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14. søndag i det alminnelige kirkeåret, år A
(Søndagens liturgi i Messeboken side 542 (ny), 500 (gml.))

Inngang: Lover Herren (287)
Messe: Norsk messe            (13) 
Første lesning: Sak 9, 9 – 10
Salme 145 Omkved: Jeg vil opphøye deg, min Gud, min konge.    
Annen lesning: Rom 8, 9.11 – 13
Evangelium: Matt 11, 25 – 30
Offertorium: Å Gud, vårt vern (313)
Kommunion: Lat kvar jordisk skapning                 (782)
Avslutning: Store Gud, vi lover deg (281)

Messetider 

Onsdag   9/7 18.00   Kveldsmesse 
Torsdag 10/7 18.00   Kveldsmesse - Sakramentsandakt 
Fredag   11/7     11.00   Formiddagsmesse
Lørdag  12/7 17.15   Rosenkransandakt - norsk

 18.00   Kveldsmesse
Søndag  13/7 10.00   Høymesse, 15. søndag i alm. kirkeåret

16.00   Polsk messe i Sarpsborg
18.00   Kveldsmesse

Pavens bønneintensjoner for juli 2014 

Generell intensjon: 

At idrett alltid må skape menneskelig brorskap og vekst.

Misjonsintensjon: 

At Den Hellige Ånd må støtte lekfolket som forkynner evangeliet
i de fattigste landene, i deres arbeid.

http://www.katolsk.no/praksis/bonn/bonneintensjoner/2013-06


Forbønner 

Celebranten:

Kjære kristne! Jesus sa: «Kom til meg, alle dere som sliter og bærer 
tunge byrder; hos meg skal dere få hvile.»  La oss be Faderen om den 
hvile Sønnen gir: 

 For alle forkynnere av Evangeliet, at de må frem med håpets budskap 
til dem som sliter med tunge byrder.  Vi ber deg…

 Om at lov og rett må utformes slik at også dét gir oss hjelp til å følge 
Ånden, og til ikke å la oss lede av negative tilbøyeligheter.    Vi ber 
deg…

 For dem som sliter med tunge byrder, at de må finne hvile. Vi ber 
deg…

 For de små på dette sted og i vår menighet, at de må se hvilket budskap 
Jesus bragte.  Vi ber deg.  

 For våre familier.  Hjelp oss med vår kjærlighet til hverandre. Støtt oss 
under våre gode og vonde dager.  Vi ber deg...

 For vår menighets familier.  Måtte våre felles opplevelser av Eukaristien 
bringe oss sammen som Kristi fellesskap.  Vi ber deg...

 For de ensomme, syke og eldre i vår menighet, at de blir styrket og 
trøstet av troen på Jesus Kristus.  Vi ber deg... 

 Gi alle våre avdøde, del i ditt rike så de kan prise deg i evighet. Vi ber 
deg…

Celebranten: 
Allmektige, evige Gud, du som sendte din Sønn, Den rettferdige konge, 
gi oss med ham å bryte ut i jubel.  Han som lever og råder fra evighet til 
evighet.  Amen.



Kunngjøringer

 Menighetskontoret vil være stengt torsdager i juli.

 Det vil ikke være vietnamesisk eller filippinsk messe i juli.

 Det vil ikke være engelsk messe i juli og august.

 Brev om katekese er sendt ut.  De som ikke har mottatt brev og har 
ungdom født i 2000 eller før og som skal konfirmeres eller har barn 
født i 2006 eller før og som skal motta 1. kommunion, bes ta kontakt 
tlf: 69 30 15 20 eller e-post: fredrikstad@katolsk.no.

 I anledning festdagen for Jomfru Marias opptagelse i himmelen 
arrangerer St. Hallvard og St. Olav menigheter nok en gang prosesjon 
gjennom gatene fra St. Hallvard til St. Olav kirke. Prosesjonen finner 
sted: Lørdag 16. august 2014.  Arrangementet innledes med bønn i St. 
Hallvard kirke kl.16.30. Deretter går prosesjonen til St. Olav kirke hvor 
det feires messe. Vel møtt!

 Den 30. polske valfart til Mariaholm lørdag 23. august. St. Maria 
menighet i Askim ønsker alle hjertelig velkommen til, sammen med 
Maria av Enebakk - som hylles i domkirken i Oslo og på Mariaholm - 
finne tilbake til vår kristne og katolske arv, samt erfare hennes 
beskyttelse. Valfarten går fra ASKIM til MARIAHOLM, lørdag 23. 
august 2014.  Se eget oppslag.

 

God søndag! 
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